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Abbildung 1 

Parteienpräferenz und monatliches Haushaltseinkommen 
unter  1000 Euro (Sommer 2013)
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Abbildung 2: 

Parteienpräferenz und monatliches Haushaltseinkommen
              ab 2500 Euro   (Sommer 2013)
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Abbildung 3: 

Parteienpräferenz und Abitur  (Sommer 2013)
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Abbildung 4: 

Parteienpräferenz  der Arbeitslosen  (Sommer 2013)
(Wähler anderer Parteien und ungültig Wählende je 0,8%)
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Abbildung 5: 

Parteienpräferenz: Altersdurchschnitt  (Vergleich 2012 zu 2013)
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Abbildung 6: 

Wen wählen Rentner?  (Sommer 2013)
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Abbildung 7: 
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Abbildung 8: 
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Abbildung 9: 
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Abbildung 10:  
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Abbildung 11:  

Zustimmung für die Parteien unter den Katholiken  (Sommer 2013)
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Abbildung 12:  

Zustimmung für die Parteien unter den Protestanten  (Sommer 2013)
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Abbildung 13:  

Zustimmung für die Parteien unter den Konfessionslosen  (Sommer 2013)

21,6

16,8

15,7

12,8

12,3

10,5

3,4

2,5

1,4

Nichtwähler

SPD

Unentschlossene

Linke

CDU/CSU

Grüne

FDP

Rechte

Piratenpartei

Prozent (N=555/ 0,5% ungültige Stimmen, 2,5% andere Parteien)

0 5 10 15 20 25

Brähler & Decker, Universität Leipzig  



Abbildung 14: 

Parteienpräferenz und subjektiver Gesundheitszustand 
(Sommer 2013)
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Abbildung 15: 

 

Parteipräferenz und Ängstlichkeit   (Sommer 2013)
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Abbildung 16: 

 

Parteipräferenz und Depressivität   (Sommer 2013)
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